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6. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  14. 07. 2018 
 

REZULTATI: 600 m (6 - 10 godina) - Ž 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država 

1 12 Barićevac Nives Ž 2008 10 SD Bjelolasica Mrkopalj CRO 

2 70 Ortynski Petra Ž 2008 10   CRO 

3 71 Mikac Marta Ž 2009 9   CRO 

4 4 Troha Lucija Ž 2011 7 AK Vrbovec CRO 

5 36 Naglić Franka Ž 2013 5 Skijaški klub POLET Skrad CRO 

6 43 Gorupić Ela Ž 2013 5 Skijaški klub POLET Skrad CRO 

7 25 Mandić Josipa Ž 2014 4 SD Bjelolasica Mrkopalj CRO 

8 34 Jurković Laura Ž 2012 6 Skijaški klub POLET Skrad CRO 
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REZULTATI: 600 m (6 - 10 godina) - M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država 

1 21 Štefančić Boris M 2008 10 Skijaški klub Goranin CRO 

2 75 Štimac Matija M 2008 10 Skijaški klub Goranin CRO 

3 38 Jurković Teo M 2009 9 Skijaški klub POLET Skrad CRO 

4 41 Naglić Borna M 2008 10 Skijaški klub POLET Skrad CRO 

5 40 Gorupić Mateo M 2010 8 Skijaški klub POLET Skrad CRO 

6 37 Grgurić Ivan M 2009 9 Skijaški klub POLET Skrad CRO 

7 15 Mandić Dino M 2011 7 SD Bjelolasica Mrkopalj CRO 

8 74 Ćosić Ivano M 2012 6 Skijaški klub Goranin CRO 

9 60 Jurić Mateo M 2012 6   CRO 

10 61 Jurić Petar M 2010 8   CRO 

11 23 Podnar Adrian M 2013 5   CRO 
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REZULTATI: 600 m (6 - 10 godina) - ukupno 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država 

1 21 Štefančić Boris M 2008 10 Skijaški klub Goranin CRO 

2 75 Štimac Matija M 2008 10 Skijaški klub Goranin CRO 

3 12 Barićevac Nives Ž 2008 10 SD Bjelolasica Mrkopalj CRO 

4 38 Jurković Teo M 2009 9 Skijaški klub POLET Skrad CRO 

5 41 Naglić Borna M 2008 10 Skijaški klub POLET Skrad CRO 

6 40 Gorupić Mateo M 2010 8 Skijaški klub POLET Skrad CRO 

7 70 Ortynski Petra Ž 2008 10   CRO 

8 37 Grgurić Ivan M 2009 9 Skijaški klub POLET Skrad CRO 

9 15 Mandić Dino M 2011 7 SD Bjelolasica Mrkopalj CRO 

10 74 Ćosić Ivano M 2012 6 Skijaški klub Goranin CRO 

11 71 Mikac Marta Ž 2009 9   CRO 

12 4 Troha Lucija Ž 2011 7 AK Vrbovec CRO 

13 36 Naglić Franka Ž 2013 5 Skijaški klub POLET Skrad CRO 

14 60 Jurić Mateo M 2012 6   CRO 

15 61 Jurić Petar M 2010 8   CRO 

16 43 Gorupić Ela Ž 2013 5 Skijaški klub POLET Skrad CRO 

17 23 Podnar Adrian M 2013 5   CRO 

18 25 Mandić Josipa Ž 2014 4 SD Bjelolasica Mrkopalj CRO 

19 34 Jurković Laura Ž 2012 6 Skijaški klub POLET Skrad CRO 
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